

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP	JKSO	
Název objektu	Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 137 768 61 Bystřice pod Hostýnem	287113	CZ00287113
Projektant	INRECO s. r. o., Ing. Petr Rohlíček Škroupova 441/9, 500 02 Hradec Králové	48155586	CZ48155586
Zhotovitel	JURÁŇ, s. r. o. Ústí 200 755 01 Vsetín	27816788	CZ27816788
Zpracoval	INRECO s. r. o., Ing. Petr Rohlíček Škroupova 441/9, 500 02 Hradec Králové	48155586	CZ48155586
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.01.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 067,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	231 174,75	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	70 398,35	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	74 914,44	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	3 600,00
7	ZRN (ř. 1-6)		377 555,33	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	3 600,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH		381 155,33
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem
				snižovaná		15,0	0,00	0,00
				základní		21,0	381 155,33	80 042,62
				Cena s DPH		461 197,95		
				E		Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP

Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň

Datum: 17.01.2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	1 067,80	231 174,75	232 242,55	1,456	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	842,80	171 536,31	172 379,11	1,456	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	225,00	54 149,34	54 374,34	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	5 489,10	5 489,10	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	70 398,35	74 914,44	145 312,79	0,000	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	189,85	923,87	1 113,72	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	70 208,50	70 556,07	140 764,57	0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	3 434,50	3 434,50	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	3 600,00	3 600,00	0,000	0,000
	Celkem	71 466,15	309 689,18	381 155,33	1,456	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP
Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň
Datum: 17.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 232 242,55

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 172 379,11

1	R	612142022	Potažení vnitřních ploch pleťvem rákosovou rohoží přichycením stěn v jedné vrstvě	m2	107,328	245,00	26 295,36
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
"P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2 26,258
"P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2 26,306
"P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2 28,614
"P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2 26,150
Součet 107,328

2	R	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	107,328	465,00	49 907,52
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
"P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2 26,258
"P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2 26,306
"P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2 28,614
"P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2 26,150
Součet 107,328

40	011	612311141R	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně v tloušťce, zrnitosti a strukturou dle stávajících omítek, omítkovou směs doplnit přísadou biocidu proti dřevokazným houbám	m2	84,020	465,00	39 069,30
----	-----	------------	---	----	--------	--------	-----------

3	R	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	214,655	135,00	28 978,43
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
"P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2*2 52,516
"P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2*2 52,611
"P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2*2 57,228
"P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2*2 52,300
Součet 214,655

4	R	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	36,140	755,00	27 285,70
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
"P1" 4,48*2 8,960
"P2" 4,46*2 8,920
"P3" 4,72*2 9,440
"P4" 4,41*2 8,820
Součet 36,140

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP
Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň
Datum: 17.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	R	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	2,408	350,00	842,80

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

P4

"P1" 4,48*0,12+0,2*0,15*2 0,598

"P2" 4,46*0,12+0,2*0,15*2 0,595

"P3" 4,72*0,12+0,2*0,15*2 0,626

"P4" 4,41*0,12+0,2*0,15*2 0,589

Součet 2,408

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 374,34

6	R	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	250,796	155,00	38 873,38
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"P1" 4,48*1*2 8,960

"P2" 4,46*1*2 8,920

"P3" 4,72*1*2 9,440

"P4" 4,41*1*2 8,820

107,328*2 214,656

Součet 250,796

7	R	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,140	114,00	4 119,96
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

8	R	953961213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	16,000	95,00	1 520,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

Ab. Průvodní zpráva

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"P4" 4*4 16,000

Součet 16,000

9	R	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přivrtáním na zdivo	kus	3,000	252,00	756,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"pozn." 3 3,000

Součet 3,000

10	735	73534553	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x123mm	kus	3,000	75,00	225,00
----	-----	----------	--	-----	-------	-------	--------

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"pozn." 3 3,000

Součet 3,000

11	R	973022351	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	16,000	555,00	8 880,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Ab. Průvodní zpráva

A.4.2. Bourací práce

D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"P4" 4*4 16,000

16,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP
Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň
Datum: 17.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet 16,000

998 Přesun hmot 5 489,10

18	R	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,066	1 350,00	5 489,10
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 145 312,79

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 113,72

19	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	2,168	11,00	23,85
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
P8
"P1" 4,48*0,12 0,538
"P2" 4,46*0,12 0,535
"P3" 4,72*0,12 0,566
"P4" 4,41*0,12 0,529
Součet 2,168

20	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	49 500,00	49,50
----	-----	----------	--------------------------	---	-------	-----------	-------

2,168*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství" 0,001
Součet 0,001

21	R	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	2,408	40,00	96,32
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
P4
"P1" 4,48*0,12+0,2*0,15*2 0,598
"P2" 4,46*0,12+0,2*0,15*2 0,595
"P3" 4,72*0,12+0,2*0,15*2 0,626
"P4" 4,41*0,12+0,2*0,15*2 0,589
Součet 2,408

22	628	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	2,807	50,00	140,35
----	-----	----------	---	----	-------	-------	--------

2,408*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství" 2,807
Součet 2,807

23	R	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	3,420	235,00	803,70
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

762 Konstrukce tesařské 140 764,57

24	R	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	5,109	950,00	4 853,55
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP
Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň
Datum: 17.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP Ac. Výkaz dřeva 2,72*1,05 bednění "P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2*0,02*1,05 "P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2*0,02*1,05 "P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2*0,02*1,05 "P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2*0,02*1,05 Součet				
					2,856		
					0,551		
					0,552		
					0,601		
					0,549		
					5,109		
25	R	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	32,000	255,00	8 160,00
			Ab. Průvodní zpráva D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP "P5" 4*2*2 "P7"4*2*2 Součet				
					16,000		
					16,000		
					32,000		
26	311	31197005R	kovaný pásek 30x3 dl. 1100 mm s protikorozní povrchovou úpravou	kus	16,000	695,00	11 120,00
			Ab. Průvodní zpráva D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP "P7"4*2*2 Součet				
					16,000		
					16,000		
					16,000		
27	311	31197006R	závěs z kovaného železa 30x3 dl. 1100 mm s protikorozní povrchovou úpravou	kus	16,000	345,00	5 520,00
			Ab. Průvodní zpráva D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP "P5" 4*2*2 Součet				
					16,000		
					16,000		
					16,000		
28	R	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	40,000	55,00	2 200,00
			Ab. Průvodní zpráva D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP "P5" 4*3*2 "P7"4*2*2 Součet				
					24,000		
					16,000		
					40,000		
29	311	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	10,400	50,00	520,00
			Ab. Průvodní zpráva D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP "P5" 4*3*2*0,3 "P7"4*2*2*0,2 Součet				
					7,200		
					3,200		
					10,400		
30	311	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,040	175,00	7,00
			Ab. Průvodní zpráva D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP "P4" 4*2*3 "P7"4*2*2 Součet 40*0,001 "Přepočtené koeficientem množství				
					24,000		
					16,000		
					40,000		
					0,040		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP
Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň
Datum: 17.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet 0,040

32	R	762123130	Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	164,800	189,00	31 147,20
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

Ac. Výkaz dřeva
"P1" 40,9 40,900
"P2" 40,6 40,600
"P3" 42,4 42,400
"P4" 40,9 40,900
Součet 164,800

33	605	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,856	9 500,00	27 132,00
----	-----	----------	---	----	-------	----------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

Ac. Výkaz dřeva
2,72*1,05 2,856
Součet 2,856

35	R	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz	m2	107,328	158,00	16 957,82
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2 26,258
"P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2 26,306
"P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2 28,614
"P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2 26,150
Součet 107,328

36	605	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	2,253	11 500,00	25 909,50
----	-----	----------	-------------------------------	----	-------	-----------	-----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP

"P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2*0,02*1,05 0,551
"P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2*0,02*1,05 0,552
"P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2*0,02*1,05 0,601
"P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2*0,02*1,05 0,549
Součet 2,253

37	R	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,790	1 250,00	7 237,50
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 434,50

38	R	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	107,328	32,00	3 434,50
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Ab. Průvodní zpráva
A.4.2. Bourací práce
D.1.1.2.9 Dřevěné příčky ve 3.NP
"P1" (4,48*3,62-1,45*2,13)*2 26,258

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Bystřice pod Hostýnem, východní křídlo - sanace dřevěných příček ve 3. NP
Objekt: Zámek Bystřice pod Hostýnem, obnova 4 ks dřevěných příček

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: JURÁŇ, s. r. o.
Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zpracoval: Milan Juráň
Datum: 17.01.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"P2" (4,46*3,64-1,44*2,14)*2		26,306		
			"P3" (4,72*3,69-1,46*2,13)*2		28,614		
			"P4" (4,41*3,67-1,46*2,13)*2		26,150		
			Součet		107,328		

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 600,00

VRN3 Zařízení staveniště 3 600,00

41	000	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
----	-----	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 381 155,33